10

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02»  10   2023 года № 58
c. Первомайский

	О     передаче в   муниципальную
собственность    муниципального
образования  «Шумячский район»

Смоленской области         объекта
 недвижимости

             Руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании решения Совета депутатов от 28.09.2023года №30, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 27.09.2023года кадастровый номер 67:24:0180101:1778, Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объект недвижимости-квартиру, назначение жилое помещение, общей площадь. 40,9 кв.м., с кадастровым номером 67:24:0180101:1778, кадастровой стоимостью 485275 (Четыреста восемьдесят пять тысяч двести семьдесят пять) рублей 64копейки, расположенный по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Никольская, дом 62, квартира 14.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

      С.В. Богрянцева